

## &#34; Nawet niebo zapłacze, gdy odchodzi Ktoś bliski &#8211; mój Nauczyciel, Kolega, Przyjaciel&#8230;&#34;



pomien

*"Nawet niebo zapłacze, gdy odchodzi Ktoś bliski - mój Nauczyciel, Kolega, Przyjaciel..."*

Dnia 8.01.2014r. społeczność szkolna pożegnała naszego Dyrektora - Pana Janusza Skonieczkę.

Nie chcieliśmy przerwać ciszy...

Małgorzata Szpala

Marzena Wolicka-Mazurkiewicz

---

Jest na bardzo trudno z tym co wydarzyło się w ostatnim czasie. Straciliśmy wyjątkową osobę Pana Janusza Skonieczkę - nauczyciela i wicedyrektora. Na jego twarzy zawsze widniał szeroki uśmiech. Był lubiany przez uczniów jak i nauczycieli. Żył dla innych, szkoła była na dla niego jak drugi dom. Chętnie wyciągał do innych swoją pomocną dłoń, zawsze można było na niego liczyć, na jego wsparcie i bezinteresowność.

Sprawiał, że rzeczy, które były dla nas niemożliwe stawały się możliwe. Zawsze miał dla nas czas i rozwiązywał nasze problemy.

Pamiętamy naszego nauczyciela jak biegał w zielonej koszuli z aparatem w ręce, aby uwiecznić chwile, kiedy byliśmy szczęśliwi, kiedy coś tworzyliśmy. Miłosiernie stawiał nam najlepsze oceny choć nie zasłużyliśmy na nie. Szedł do szkoły zamaszystym krokiem, pozdrawiał wszystkich swym uśmiechem i zasiadał przed laptopem, aby wszystko w szkole zagrało. Prowadzone przez pana Janusza lekcje, na które szczęśliwie przychodził, były urozmaicane na różne sposoby. Chętnie uczęszczaliśmy na jego zajęcia i dzięki niemu wynosiliśmy cenne wiadomości.

Pamiętamy go jako kogoś: wykształconego, bardzo mądrego, skłonnego do żartów, otwartego i wyrozumiałego.

Miał w sobie coś czego nikt nie ma, ciepło, którym otaczał wszystkich ludzi. Przy nim świat stawał się cieplejszy, kolorowy, jakby przytulał wzrokiem. Z całą pewnością możemy brać z niego przykład. Każdemu z nas będzie brakowało tego uśmiechu i obecności Pana Janusza.

Nasza pamięć o nim pozostanie.

Z wyrazami szacunku  
Uczniowie Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku

*Pan Janusz był nauczycielem bardzo lubianym przez swoich uczniów. Zawsze miły i życzliwy. Często się uśmiechał. Cichy. Spokojny. Radosny. Przepiętny optymizmem i pogodą ducha.*

uczeń

*Był on, zdecydowanie częścią tej szkoły. Bez jego osoby nigdy nie będzie tak samo. Pan Janusz był z pewnością nauczycielem, który potrafił wykonywać swoje obowiązki z ludzką życzliwością.*

uczeń

*Pan Skonieczka - nauczyciel z powołania, zawsze dla nas. Elegancka koszula, piękny język, niezwykła łatwość porozumiewania się z uczniami... Dziękuję, Panie Januszu.*

uczeń

*Za każdym razem mieliśmy wiele szans na poprawę kartkówek i sprawdzianów. Pan bardzo ciekawie prowadził lekcje, zawsze bronił uczniów, był dla nich prawdziwie wyrozumiały.*

uczeń

*Był wzorem nauczyciela, zawsze rozumiał i liczył się ze zdaniem uczniów, jesteście mu za to wdzięczni. Mogliśmy zwrócić się do Niego z każdą prośbą, problemem.*

uczeń

*Pan Janusz - osoba pogodna, radosna, uśmiechnięta każdego dnia. Prze liczne obowiązki czasami spóźniał się na lekcje, ale my to lubiliśmy.*

uczeń

*Był człowiekiem miłym i serdecznym. Pragnął pokazać nam świat i naukę od ciekawej strony. Umiał i ułatwiał nam naukę.*

uczeń

*Był takim nauczycielem, o którym uczniowie mówili: „jest spoko”, „jest ok”, „jest super*

nauczycielem". To chyba najlepiej odzwierciedla Jego dokonania jako pedagoga.

uczeń

Niestety, nie miałem okazji mieć z Nim lekcji, ale wystarczyło jedno zastępstwo i można było Go poznać i polubić.

uczeń

Patrzył przez palce na nieudane próby ściągania na sprawdzianach. Zawsze utrzymywał dobre relacje z uczniami. To jeden z najlepszych nauczycieli, jakich spotkałem.

uczeń

Mimo, że nie znałam Pana Janusza, mogę stwierdzić, iż był on osobą, która posiadała wiele pozytywnej energii i chętnie dzieliła się nią z innymi. Było to widać po samym sposobie bycia, po ciągle towarzyszącemu mu uśmiechowi. Nic dziwnego, że był ulubieńcem uczniów.

uczeń

Pan Janusz Skonieczka był osobą, która darzyła wsparciem każdego swojego ucznia. Cechowała go życzliwość, uczynność, uczciwość i sprawiedliwość. Wszyscy jesteśmy bardzo poruszeni tym, że Go już nie ma wśród nas...

uczeń